ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СВЕРДЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2026 г. г. Свердловск № 70

О внесении изменений в график личного приема граждан депутатами
Совета муниципального округа муниципальное образование

Свердловский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

В соответствии с пунктом 8 Порядка организации и осуществления
личного приема граждан депутатами Совета муниципального округа
муниципальное образование Свердловский муниципальный округ Луганской
Народной Республики (далее - Совет депутатов), утвержденного решением
Совета депутатов от 12.02.2024 № 4, на основании письменных заявлений
депутатов, с учетом решений Совета депутатов от 11.02.2026 № 42/7
«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального
округа муниципальное образование Свердловский муниципальный округ
Луганской Народной Республики Грицких Сергея Анатольевича», от 11.02.2026
№ 42/8 «О признании полномочий депутата Совета муниципального округа
муниципальное образование Свердловский муниципальный округ Луганской
Народной Республики первого созыва Киященко Яны Леонидовны»,
от 11.02.2026 № 42/12 «О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета муниципального округа муниципальное образование Свердловский
муниципальный округ Луганской Народной Республики Беловола Романа
Петровича»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в график личного приема граждан депутатами
Совета депутатов на 1-й квартал 2026 года, утвержденный постановлением
Председателя Совета депутатов от 29.12.2025 № 67, изложив в новой редакции
согласно приложению.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании Луганский
Информационный Центр и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования Свердловский муниципальный округ Луганской
Народной Республики.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Б.М. Семиошко

округа муниципальное образовав
Свердловский муниципальный округу
Луганской Народной Республики

Приложение
к Постановлению Председателя Совета
муниципального округа муниципальное
образование Свердловский муниципальный
округ Луганской Народной Республики
от «12» февраля 2026 г. № 70

ГРАФИК ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ
СОВЕТА СВЕРДЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

февраль 2026 г.

№
п/п

Дата
приема

День
недели

ФИО
депутата

Часы
приема Место проведения приема Контактные

номера телефонов

1 03.02.2026 ВТ Ершова Наталья Ивановна 11:00-13:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8(5734) 2-26-34,
+7 (959)227 04 47

2 04.02.2026 ср Елецкий Александр Борисович 13:00-15:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 512 26 92

3 05.02.2026 ЧТ Рудай Анатолий Викторович 12:00-14:00
ЛНР, с. Дарьино-Ермаковка,
ул. Советская, д. 11 (отдел по

обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 274 27 79

4 06.02.2026 пт Марков Максим Владимирович 10:00-12:00

ЛНР, г. Червонопартизанск,
ул. Комсомольская, д. 1

(управление по обеспечению
жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 114 96 96

5 09.02.2026 пн Деренко Дмитрий Павлович 10:00-12:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7(959) 123 15 74

2

№
п/п

Дата
приема

День
недели

ФИО
депутата

Часы
приема Место проведения приема Контактные

номера телефонов

6 10.02.2026 ВТ Никитенко Дмитрий Валериевич 11:00-13:00
ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(приемная партии ЛДПР)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959)282 00 11

7 11.02.2026 ср Калашников Сергей Станиславович 11:00-13:00
ЛНР, пгт Павловка,

ул. Шевченко, 22 а (Павловский
поселковый клуб им. Куйбышева)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (5734) 2-50-66
+7 (5734) 2-20-21

8 12.02.2026 ЧТ Андрощук Руслан Петрович 14:00-16:00
ЛНР, с. Провалье,

ул. Центральная, д. 2 (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7(959)282 16 11

9 16.02.2026 пн Сенченко Сергей Игоревич 10:00-12:00
ЛНР, с. Новоборовицы,
ул. Шевченко (отдел по

обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 182 57 32

10 17.02.2026 ВТ Кришталь Светлана Юрьевна 11:00-13:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 282 01 58

11 18.02.2026 ср Великоцкий Александр Николаевич 10:00-12:00
ЛНР, пгт Калининский,

ул. Садовая, д. 21 (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 282 01 60

12 19.02.2026 ЧТ Коренюгин Евгений Юрьевич 12:00-14:00
ЛНР, пгт Ленинский,

ул. Маяковского, д. 68 (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 126 20 10

13 19.02.2026 ЧТ Косяков Сергей Викторович 10:00-12:00
ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 1 ж

(здание У МТС)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 240 04 00

14 19.02.2026 ЧТ Киященко Яна Леонидовна 9:00-11:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
8 (5734) 2-65-53

15 20.02.2026 пт Мищук Денис Сергеевич 10.00-12.00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 991 59 96

3

№
п/п

Дата
приема

День
недели

ФИО
депутата

Часы
приема Место проведения приема Контактные

номера телефонов

16 21.02.2026 сб Дунай Наталья Андреевна 13:00-15:00

ЛНР, г. Червонопартизанск,
ул. Комсомольская, д. 1

(управление по обеспечению
жизнедеятельности)

8(5734) 2-26-34,
+7 (959) 238 67 51

17 24.02.2026 ВТ Климов Борис Александрович 14:00-16:00
ЛНР, пгт Шахтерский,

ул. Московская, д. 7 А (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 107 3 8 75

18 25.02.2026 ср Батышев Сергей Витальевич 10:00-12:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 282 16 10

19 25.02.2026 ср Земцев Виктор Николаевич 10:00-12:00 ЛНР, г. Свердловск,
ул. Глинки, 74 К (ООО «УСТК»)

8(5734) 2-26-34,
+7(959) 175 21 05

20 26.02.2026 ЧТ Семиошко Борис Михайлович 11:00-13:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959)282 16 16

21 27.02.2026 пт Клещенко Владимир Анатольевич 14:00-16:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 12388 37

4

ГРАФИК ЛИЧНОГО ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ
СОВЕТА СВЕРДЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

март 2026 г.

№
п/п

Дата
приема

День
недели

ФИО
депутата

Часы
приема Место проведения приема Контактные

номера телефонов

1 04.03.2026 ср Елецкий Александр Борисович 13:00-15:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8(5734) 2-26-34,
+7 (959) 512 26 92

2 06.03.2026 пт Рудай Анатолий Викторович 12:00-14:00
ЛНР, с. Дарьино-Ермаковка,
ул. Советская, д. 11 (отдел по

обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7(959)274 27 79

3 10.03.2026 ВТ Никитенко Дмитрий Валериевич 11:00-13:00
ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(приемная партии ЛДПР)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959)282 00 11

4 12.03.2026 ЧТ Клещенко Владимир Анатольевич 14:00-16:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8(5734) 2-26-34,
+7 (959) 12388 37

5 13.03.2026 пт Калашников Сергей Станиславович 11:00-13:00
ЛНР, пгт Володарск,

ул. Советская, д. 25 (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (5734) 2-50-66
+7 (5734) 2-20-21

6 13.03.2026 пт Семиошко Борис Михайлович 11:00-13:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 282 16 16

7 14.03.2026 сб Дунай Наталья Андреевна 13:00-15:00

ЛНР, г. Червонопартизанск,
ул. Комсомольская, д. 1

(управление по обеспечению
жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 23 8 67 51

8 16.03.2026 пн Кришталь Светлана Юрьевна 11:00-13:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 282 01 58

5

№
п/п

Дата
приема

День
недели

ФИО
депутата

Часы
приема Место проведения приема Контактные

номера телефонов

9 17.03.2026 ВТ Марков Максим Владимирович 10:00-12:00
ЛНР, с. Александровка,

ул. Крупской, д. 52 (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 114 96 96

10 18.03.2026 ср Батышев Сергей Витальевич 10:00-12:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959)282 16 10

11 18.03.2026 ср Великоцкий Александр Николаевич 10:00-12:00
ЛНР, пгт Калининский,

ул. Садовая, д. 21 (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7(959) 282 01 60

12 19.03.2026 ЧТ Косяков Сергей Викторович 10:00-12:00
ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д.1 ж

(здание У МТС)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959)240 04 00

13 19.03.2026 ЧТ Коренюгин Евгений Юрьевич 12:00-14:00
ЛНР, пгт Ленинский,

ул. Маяковского, д. 68 (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 126 20 10

14 19.03.2026 ЧТ Киященко Яна Леонидовна 9:00-11:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34
8 (5734) 2-65-53

15 20.03.2026 пт Мищук Денис Сергеевич 10.00-12.00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 991 59 96

16 23.03.2026 пн Андрощук Руслан Петрович 14:00-16:00
ЛНР, с. Провалье,

ул. Центральная, д. 2 (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 282 16 11

17 24.03.2026 ВТ Земцев Виктор Николаевич 10:00-12:00 ЛНР, г. Свердловск,
ул. Глинки, 74 К (ООО «УСТК»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 175 21 05

18 26.03.2026 ЧТ Деренко Дмитрий Павлович 10:00-12:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 123 15 74

6

№
п/п

Дата
приема

День
недели

ФИО
депутата

Часы
приема Место проведения приема Контактные

номера телефонов

19 27.03.2026 пт Ершова Наталья Ивановна 11:00-13:00

ЛНР, г. Свердловск,
ул. Энгельса, д. 34

(общественная приемная партии
«Единая Россия»)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 227 04 47

20 30.03.2026 пн Сенченко Сергей Игоревич 10:00-12:00
ЛНР, с. Новоборовицы,
ул. Шевченко (отдел по

обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 182 57 32

21 31.03.2026 ВТ Климов Борис Александрович 14:00-16:00
ЛНР, пгт Шахтерский,

ул. Московская, д. 7 А (отдел по
обеспечению жизнедеятельности)

8 (5734) 2-26-34,
+7 (959) 107 38 75